
新型コロナウィルス感染症予防対策について 

 

いつもトリミングサロンブルーム・クロス動物医療センターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

皆様に安心してご利用いただけますよう下記の感染予防対策を行いながら営業を続けて参ります。  

 

＊換気のため入口ドア全開の時間帯がございます。   

 

＊院内各所に殺菌・消毒用スプレーとアルコール除菌シートを設置しておりますので 

お客様にも手指の消毒をお願いいたします。  

 

＊スタッフ一同、マスク着用で受付対応しております。 

聞き取りずらいなどで支障をきたさないよう、カットのオーダーや予防薬購入、ご相談内容等 

をご来店前に LINE で送っていただけますとスムーズです。  

 

＊不要不急の外出を控えるため、 

トリミングの日、お預かり中に予防接種やフィラリア検査を行うこともできますので  

一度で済ます事をおすすめしております。  

 

今後も情報収集を行い速やかに対策をとらせていただきます。 

ご理解、ご協力のほどお願い申し上げるとともに、 

日常を脅かされている今だからこそ、より人と人と動物との絆や繋がり、命の大切さを感じ 

皆様とともに乗り越えていきたいと思っております。 

心配事やお困りごとなどがありましたら、お気軽にメッセージいただければ幸いです。 


